#3

ines A Cdnhserazio
p—— s ir o — N
P e /L Estrutigre Al
S wI Seriban

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Manutenzione segnaletica verticale ed

In data , , Orizzontale nel centro storico
23 VAR 2007 Ditta Occhipinti Vincenzo
N.
O 7 2 6 Presa d’atto certificato di regolare esecuzione

N. “izﬁz Settore IX

Data ZZ/@ ;/@1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
LAY \WREGNATA Cov DETERNMWA PIR\GENIUALE H%/o&

SOWWA
(€ Tepy. PRTAS LR.GL[EH |
BIL. 2008 oo CAP. 2504 ° T IMP. 4835 for Loy 3 for
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERY. 01

IL RAGIONIERE

JLows

L’anno duemilasette, il giorno e (doe  del mese di  Harye nell’ufficio del
. 5 o o . . 5 5 5
settore IX* il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:




I, DIRIGENT

- Premesso che con determinazione Dirigenziale n. 1796 del 05/ 08/2004 Veriva ap provato il progetto
riguardante “Manutenzione segnaletica verticale ed orizzontale” dell’importo complessivo di
€. 50.000,00;
- Preso Atto che dall’espletamento della gara i lavori sono stati aggiudicati all’impresa Occhipinti
Vincenzo con il r.a. del 27.73%;
- Che 1 lavori sono stati consegnati il 15/07/2005 e sono stati regolarmente ultimati in data
15/11/2005;
- Preso Atto lo stato fmalé dei Eavari{ firmato senza riserve in data 30/11/2005;
- Preso Atto il certificato di regolare esécuzione firmato in data 15/03/2007;
- Ritenuto di dover provvedere in merito

- Visto Part. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei Servizi al
quale rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Prendere atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione per | lavori di
“Manutenzione segnaletica verticale ed orizzontale nel centro storico ™,
2) Prendere atto della conclusione del procedimento e che la spesa complessiva & stata

cosi determinata: -;
1) Importo netto dei lavori €.29.623,30

2) IVA 20% €. 5.924,66
3) Spese tecniche € 816,00

Sommano €. 36.363,96
Economia di spesa €. 13.636,04

3) Prendere atto dellavvenuta erogazione alla ditta Occhipinti Vincenzo degli acconti gia
corrisposti che ammontano ad €. 29.477,00;

4) Liguidare e pagare alla ditta Occhipinti Vincenzo la somma residua che ammonta ad
€. 175,06;

imputare la relativa spesa di €. 175,06 al Cap. 2504  bil. 200 *Serv. 01 Funz 08
interv. 01 (impegno 4233/s1 €5 w;/v “Y;

o
St

6) Autorizzare lo svincolo della cauzione prestata dall'impresa Occhipinti Vincenzo;




s
E;"‘?&/’Sé@ e che pertanto occorre ridurre limpegno da €. 50.000,00
con la realizzazione di una economia pariad 13.636,04

All. Certificato di regolare esecuzione

IL DIRIGENTE
(Ing. Michele Sc&rggzigaz} ‘o

P —

L

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, ufficio AR.GG.
I1. DIRIGENTE DEIL SETTORE

S . (dott. Ing. lwlch}/i_/}ye’ Scarpulla)

5 ’/M

e . i/
- s




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, ﬁf-@ﬁﬂg"

DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, HAPE on

del

I1 sottoscritto Messo comunale
suindicato periodo di pubbl::.caz:r.ox;é)z
al S AR
Ragusa, Ak

IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo
P y

Ragusa,

IL. SEGRETARIO GENERALE




